predpisov odovzdávajúci odovzdáva a preberajúci preberá nehnuteľný majetok uvedený 

v článku 1 v bode 1) v hodnote, ako je vedený v účtovníctve odovzdávajúceho. 

3) V súlade s vyhláškou č. 492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku, 

prílohy č. 3 časti E je hodnota odovzdávaného majetku stanovená na 1 132 € (slovom: 

tisícstotridsaťdva eur). 

4) Preberajúci pozná stav delimitovaných nehnuteľností a preberá ich v stave, v akom sa 

nachádzajú ku dňu podpísania tohto protokolu. 

5) Odovzdávajúci vyhlasuje, že na predmetných nehnuteľnostiach neviaznu žiadne dlhy,  

vecné bremená ani iné právne povinnosti.